

Bakster ApS

Irma Pedersens Gade 113, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 32 35 05 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2022.

Lars Bak
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bakster ApS Irma Pedersens Gade 113 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 35 05 34
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bak
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Fotobak ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber og investering i øvrige værdipapirer, samt investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 401.769 mod 290.842 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 24 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 32,4 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	162.321	-17.274
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	295.576
Andre finansielle indtægter	371.049	37.380
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.743	-26.176
Resultat før skat	518.627	289.506
Skat af årets resultat	-116.858	1.336
Årets resultat	401.769	290.842
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	401.769	290.842
Disponeret i alt	401.769	290.842

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	2.213.358
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.213.358</u>
Kapitalinteresse	2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>4.213.358</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	134.714	251.572
Andre tilgodehavender	252.167	0
Tilgodehavender i alt	<u>386.881</u>	<u>251.572</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.960.272	3.551.726
Værdipapirer i alt	<u>6.960.272</u>	<u>3.551.726</u>
Likvide beholdninger	175.459	1.102.375
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.522.612</u>	<u>4.905.673</u>
Aktiver i alt	<u>9.522.612</u>	<u>9.119.031</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	74.000	74.000
Overført resultat	9.356.183	8.954.414
Egenkapital i alt	9.430.183	9.028.414
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	92.429	90.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.429	90.617
Gældsforpligtelser i alt	92.429	90.617
Passiver i alt	9.522.612	9.119.031

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	74.000	8.663.572	8.737.572
Årets overførte overskud eller underskud	0	290.842	290.842
Egenkapital 1. januar 2021	74.000	8.954.414	9.028.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	401.769	401.769
	74.000	9.356.183	9.430.183

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.743</u>	<u>26.176</u>
	<u>14.743</u>	<u>26.176</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>2.907.748</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>353.882</u>
